
Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 17-JAN-17 12:30:31

Página:

Ordenado por:2017/18Año académico

Año académico

Criterios de selección -->
America Latina

Excluida

2017/18

Centro

País

Estado

Programa America Latina

Excluida

Estado

Programa

rrir0231

DNI

:

:
:

:

:

:

1 / 4

México

Argentina

Argentina

Chile

Chile

México

México

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

130 - Facultad de Letras

230 - Facultad de Educación, Filosofía y Antropología

2º

Curso completo

1º

1º

1º

1º

2º

1º

2º

1º

2º

1º

2º

2º

2º

1º

1º

2º

1º

Curso completo

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Universidad Nacional Autónoma

Universidad Nacional Autónoma

Universidad Católica de Córdoba

Universidad Católica de Córdoba

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CHILE

UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CHILE

Universidad de Chile

Universidad de Chile

Universidad de Chile

Universidad de Chile

Pontificia Universidad Católica de Valparaiso

Pontificia Universidad Católica de Valparaiso

Pontificia Universidad Católica de Valparaiso

Pontificia Universidad Católica de Valparaiso

Pontificia Universidad Católica de Valparaiso

Benemerita Universidad Autónoma de Puebla

Benemerita Universidad Autónoma de Puebla

Universidad Nacional Autónoma

4

4

2

2

12

12

2

2

2

2

2

2

8

8

8

8

8

2

2

4

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

Centro

Centro

72606876Q

72847432S

72517969G

79124131Z

72608495W

79124131Z

44644934W

79124131Z

44644934W

72517969G

72608495W

79124131Z

44644934W

44645823V

47947637C

72517969G

79124131Z

44644934W

72517969G

72541633R

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

98

98

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 17-JAN-17 12:30:31

Página:

Ordenado por:2017/18Año académico

Año académico

Criterios de selección -->
America Latina

Excluida

2017/18

Centro

País

Estado

Programa America Latina

Excluida

Estado

Programa

rrir0231

DNI

:

:
:

:

:

:

2 / 4

México

México

Argentina

Perú

Uruguay

México

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

231 - Facultad de Psicología

251 - Facultad de Economía y Empresa. Sección Gipuzkoa

254 - Facultad de Educación, Filosofía y Antropología

320 - Facultad de Bellas Artes

2º

1º

Curso completo

1º

1º

1º

2º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Universidad Nacional Autónoma

Universidad Nacional Autónoma

Universidad Nacional Autónoma

Universidad Nacional Autónoma

Universidad Nacional Autónoma

Universidad Nacional Autónoma

Universidad Nacional Autónoma

Universidad Nacional Tres de Febrero

Universidad Cesar Vallejo

Universidad Catolica del Uruguay

Universidad Nacional Autónoma

Universidad Nacional Autónoma

Universidad Nacional Autónoma

Universidad Nacional Autónoma

4

4

4

4

4

4

4

4

2

4

6

6

6

6

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

Centro

Centro

Centro

Centro

16093365N

45167332R

72351128M

72558846X

76731979T

79131166B

53980487Q

44341114N

44341114N

44341114N

16099192C

44347745L

53983722P

72845867Z

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

:

:

229

229

229

229

229

229

98

98

98

98

98

98

98

98



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 17-JAN-17 12:30:31

Página:

Ordenado por:2017/18Año académico

Año académico

Criterios de selección -->
America Latina

Excluida

2017/18

Centro

País

Estado

Programa America Latina

Excluida

Estado

Programa

rrir0231

DNI

:

:
:

:

:

:

3 / 4

México

México

México

Costa Rica

México

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

323 - Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación

327 - Facultad de Medicina y Enfermería

354 - Escuela Universitaria de Magisterio de Bilbao

2º

2º

2º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

Curso completo

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Universidad Anahuac

ITESO

INSTITUTO TECNOLOGICO DE MONTERREY

Universidad de Costa Rica

Universidad de Costa Rica

Universidad de Costa Rica

Universidad de Costa Rica

Universidad de Costa Rica

Universidad de Costa Rica

Universidad de Costa Rica

Universidad de Costa Rica

Universidad de Costa Rica

Universidad de Costa Rica

Universidad Nacional Autónoma

4

14

40

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

Centro

Centro

Centro

79129960R

79129960R

79129960R

44332806F

44334183G

72503730W

72552629A

72553974Z

72758386W

72825844R

78915807R

78953599G

79046222Y

78939507B

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

:

98

98

98

109

109

109

109

109

109

109

109

109

109

160



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 17-JAN-17 12:30:31

Página:

Ordenado por:2017/18Año académico

Año académico

Criterios de selección -->
America Latina

Excluida

2017/18

Centro

País

Estado

Programa America Latina

Excluida

Estado

Programa

rrir0231

DNI

:

:
:

:

:

:

4 / 4

Argentina

Chile

Costa Rica

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

356 - Facultad de Relaciones Laborales y Trabajo Social

1º

1º

1º

1º

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL LITORAL

Universidad Católica de Córdoba

Pontificia Universidad Católica de Valparaiso

Universidad de Costa Rica

2

2

2

3

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

:

:

:

Centro

72555436G

72555436G

72555436G

72555436G

DNI

DNI

DNI

:

98

98

98

98


