

Año académico : 2017/18

Programa : America Latina

Estado : Excluida

Gestión Académica

Centro : 130 - Facultad de Letras

**País : México**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
72606876Q	Universidad Nacional Autónoma	4	2º	98
72847432S	Universidad Nacional Autónoma	4	Curso completo	98

Centro : 230 - Facultad de Educación, Filosofía y Antropología

**País : Argentina**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
72517969G	Universidad Católica de Córdoba	2	1º	229
79124131Z	Universidad Católica de Córdoba	2	1º	229

**País : Argentina**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
72608495W	UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA	12	1º	229
79124131Z	UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA	12	1º	229

**País : Chile**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
44644934W	UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CHILE	2	2º	229
79124131Z	UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CHILE	2	1º	229
44644934W	Universidad de Chile	2	2º	229
72517969G	Universidad de Chile	2	1º	229
72608495W	Universidad de Chile	2	2º	229
79124131Z	Universidad de Chile	2	1º	229

**País : Chile**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
44644934W	Pontificia Universidad Católica de Valparaíso	8	2º	229
44645823V	Pontificia Universidad Católica de Valparaíso	8	2º	229
47947637C	Pontificia Universidad Católica de Valparaíso	8	2º	229
72517969G	Pontificia Universidad Católica de Valparaíso	8	1º	229
79124131Z	Pontificia Universidad Católica de Valparaíso	8	1º	229

**País : México**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
44644934W	Benemerita Universidad Autónoma de Puebla	2	2º	229
72517969G	Benemerita Universidad Autónoma de Puebla	2	1º	229

**País : México**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
72541633R	Universidad Nacional Autónoma	4	Curso completo	229

Criterios de selección -->

Año académico : 2017/18

Programa : America Latina

Estado : Excluida

Ordenado por: Centro  
País  
DNI

Año académico : 2017/18

Programa : America Latina

Estado : Excluida

Gestión Académica

Centro : 231 - Facultad de Psicología

**País : México**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
16093365N	Universidad Nacional Autónoma	4	2º	229
45167332R	Universidad Nacional Autónoma	4	1º	229
72351128M	Universidad Nacional Autónoma	4	Curso completo	229
72558846X	Universidad Nacional Autónoma	4	1º	229
76731979T	Universidad Nacional Autónoma	4	1º	229
79131166B	Universidad Nacional Autónoma	4	1º	229

Centro : 251 - Facultad de Economía y Empresa. Sección Gipuzkoa

**País : México**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
53980487Q	Universidad Nacional Autónoma	4	2º	98

Centro : 254 - Facultad de Educación, Filosofía y Antropología

**País : Argentina**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
44341114N	Universidad Nacional Tres de Febrero	4	1º	98

**País : Perú**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
44341114N	Universidad Cesar Vallejo	2	1º	98

**País : Uruguay**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
44341114N	Universidad Católica del Uruguay	4	1º	98

Centro : 320 - Facultad de Bellas Artes

**País : México**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
16099192C	Universidad Nacional Autónoma	6	1º	98
44347745L	Universidad Nacional Autónoma	6	1º	98
53983722P	Universidad Nacional Autónoma	6	1º	98
72845867Z	Universidad Nacional Autónoma	6	1º	98

Criterios de selección -->

Año académico : 2017/18

Programa : America Latina

Estado : Excluida

Ordenado por: Centro  
País  
DNI

Año académico : 2017/18

Programa : America Latina

Estado : Excluida

Gestión Académica

Centro : 323 - Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación

**País : México**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
79129960R	Universidad Anahuac	4	2º	98

**País : México**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
79129960R	ITESO	14	2º	98

**País : México**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
79129960R	INSTITUTO TECNOLOGICO DE MONTERREY	40	2º	98

Centro : 327 - Facultad de Medicina y Enfermería

**País : Costa Rica**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
44332806F	Universidad de Costa Rica	3	1º	109
44334183G	Universidad de Costa Rica	3	1º	109
72503730W	Universidad de Costa Rica	3	1º	109
72552629A	Universidad de Costa Rica	3	1º	109
72553974Z	Universidad de Costa Rica	3	1º	109
72758386W	Universidad de Costa Rica	3	1º	109
72825844R	Universidad de Costa Rica	3	1º	109
78915807R	Universidad de Costa Rica	3	1º	109
78953599G	Universidad de Costa Rica	3	1º	109
79046222Y	Universidad de Costa Rica	3	1º	109

Centro : 354 - Escuela Universitaria de Magisterio de Bilbao

**País : México**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
78939507B	Universidad Nacional Autónoma	4	Curso completo	160

Criterios de selección -->

Año académico : 2017/18

Programa : America Latina

Estado : Excluida

Ordenado por: Centro  
País  
DNI

Gestión Académica

**Año académico :** 2017/18

**Programa :** America Latina

**Estado :** Excluida

**Centro : 356 - Facultad de Relaciones Laborales y Trabajo Social**

**País : Argentina**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
72555436G	UNIVERSIDAD NACIONAL DEL LITORAL	2	1º	98
72555436G	Universidad Católica de Córdoba	2	1º	98

**País : Chile**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
72555436G	Pontificia Universidad Católica de Valparaíso	2	1º	98

**País : Costa Rica**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
72555436G	Universidad de Costa Rica	3	1º	98

Criterios de selección -->

Año académico : 2017/18

Programa : America Latina

Estado : Excluida

Ordenado por: Centro  
País  
DNI